$68.96$17.244PIEZAPANESAVALVULA TR-4130024
$4,230.00 $16,920.004PIEZAGOODYEAR4485

$1,258.603551
$400.00$100.004N/ABALANCEO RIN 16-170020
$420.00$105.004N/A0163

$265.00$265.001N/A SERVICIOALINEAClON DE 2 PLANOS ELECTRbNICA1073

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$20,965.79TOTAL

(SON: VEINTE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 79/100 M.N )

1/UtZ.l2 '

MONTAJE AUTO/
CAMIONETA 16-17

Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS